
                                                                                                                                                                                                                                                        
 

Uchwała  Nr 402/LIV/2017 
Rady  Miasta  Ostrołęki 

z dnia  26 października 2017 r. 
 
 
 w  sprawie  określenia  rozkładu  godzin  pracy  aptek ogólnodostępnych  na  terenie  
miasta  Ostrołęka 
 
 
 
              Na  podstawie art. 94 ust.2 ustawy z dnia 6 września  2001r. Prawo farmaceutyczne  
(Dz. U. z  2016r.,  poz. 2142, z  późn. zm.) - uchwala  się, co następuje: 
 
 
                                                                       §1. 
 
Określa się ,,Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Ostrołęka”  
w  brzmieniu  określonym  w  załączniku  do  uchwały. 
 
                                                                       §2. 
 
Wykonanie   uchwały   powierza   się   Prezydentowi  Miasta  Ostrołęki. 
 
 
                                                                       §3. 
 
Traci moc uchwała Nr 19/IV/2014 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie 
określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Ostrołęka                  
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r., poz. 970) 
                                                                       
                                                                        §4.  
 
Uchwała  wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa  Mazowieckiego. 

 
 
 
         Przewodniczący Rady Miasta 
                          Ostrołęki 
 
                    Jerzy Grabowski  

 



                                                                                                                                                                                                                    Strona 1 z 4 

                                                                                                                                            Załącznik  
                                                                                                                                            do  uchwały Nr 402/LIV/2017 
                                                                                                                                            Rady Miasta  Ostrołęki 
                                                                                                                                            z dnia 26 października 2017 r.  
                                                                                                                                                      

                

Rozkład  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na  terenie  miasta  Ostrołęka 
 
 
Lp.   Nazwa  apteki  

   i  jej   adres 
  Kierownik apteki   
 
   
  Telefon 

Godziny  pracy   
od poniedziałku do    
piątku 

   Godziny     
   pracy  w  
   soboty 

 Godziny pracy  
 w  niedziele 

Dyżury 
całodobowe 
w soboty, niedziele  
i  święta                       

 1.        KLEMER 
 ul. Aleja Wojska  
 Polskiego 26 
 07 – 410 Ostrołęka 
   

mgr farm. Włodzimierz 
Grzegorz Merks 
 
29  717 49 29 

08.00 -19.00  08.00 – 13.00            
 

 2.       KLEMER 
ul. Sikorskiego 6 
07 – 410 Ostrołęka 
 

mgr farm. Barbara 
Rajczak 
 
29 766 77 05 

08.00 – 20.00   08.00 - 16.00               

 3. 
 
 
 
 

  PRZY  PARKU 
ul. Piłsudskiego 19 
07- 412 Ostrołęka 
 
 

mgr farm. Anna 
Bogucka 
 
29 760 62 47 

08.00 – 20.00   08.00 - 14.00                 

 4.  APTEKA 
ul.  Bogusławskiego 9 
07- 410 Ostrołęka 
 

mgr farm. Wiesława 
Czubek  
29  764 29 47 
 

08.00 – 19.00    08.00 - 14.00                



 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Strona  2  
 

 
 5. DBAM  O  ZDROWIE 

ul. Głowackiego 37 
07- 410 Ostrołęka 
 

mgr  farm. Paulina 
Nejman - Połatyńska 
 
73 669 78 09 

08.00 – 20.00   08.00 - 15.00  
                 

           

 6. 
 
 

    MELISA 
ul. Sienkiewicza 50 
07 - 410 Ostrołęka 
 

 mgr farm. Barbara 
Bobrowska - Korczak 
 
29  760 34 89 

08.00 – 19.30   08.00 - 14.00                     

 7.  APTEKA 
ul. Żeromskiego 21 
07- 417 Ostrołęka 
 

 mgr farm. Albina 
Żebrowska  
29 769 09 66 

08.00 – 18.00  08.00 - 13.00                     

8.      AMICUS 
ul. Kili ńskiego 29 
07- 410 Ostrołęka 

 mgr farm. Elżbieta  
Deisenberg 
29  764 48 13 

08.00 – 20.00  08.00 - 14.00                      

9.         NOVA 
,,VOYAGEUR  
      Sp. z o.o.” 
ul. Hallera 39 
07 - 410 Ostrołęka 
 

mgr farm. Aneta 
Grabowska 
 
29  760 24 05 

 07.30 – 21.00  08.00 - 15.00                      

10.      PROPOLIS 
ul. Kopernika 20  
07 - 410 Ostrołęka 
 
 

 mgr farm. Urszula 
Dudzisz 
29 764 76 27 

 07.00 – 20.00  07.00 - 20.00           07.00 – 20.00            

11. DBAM O  ZDROWIE 
Aleja Jana Pawła II 4 
07- 410 Ostrołęka  
 
 

mgr farm. Sylwia 
Kaliszewska 
 
73 669 78 07 

   całodobowo   całodobowo           całodobowo  
 
 



 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Strona  3  
 

 
12. NOWA TOMASZ 

BOBROWSKI 
Aleja Jana Pawła II  
120 A 
07- 410 Ostrołęka 

 mgr farm. Renata 
Bieńkowska 
k. 509 625 166 
 

   08.00 – 18.00   08.00 – 14.00                  

13.    GEMINI  
ul. Gen. A.E. Fieldorfa 
,,Nila” 14 
07- 410 Ostrołęka  

 mgr farm. Marcin 
Wiśniewski 
29  717 38 08 
 

  08.00 – 20.00    08.00 - 17.00        08.00 – 15.00             

14.       ALFA 
ul. Gen. A. E. Fieldorfa 
,, Nila” 5 C 
07- 410 Ostrołęka 
 

mgr farm. Maria 
Bohdziewicz 
29  764 62 64 
29  760 95 38 

  07.30 – 20.00    08.00 - 14.00                  

15.    NA  POLNEJ 
ul. Polna 17 
07 – 417 Ostrołęka 

 mgr farm. Krzysztof 
Zaremba 
k. 602  440  797 

  08.00 – 18.00                    

16. DBAM O ZDROWIE 
ul.  Hallera 15 
07 – 410 Ostrołęka  

 mgr farm. Marta 
Wesołowska 
73 669 78 08 

 08.00 – 19.00   08.00 - 15.00                        

17. 
 

    SOKRATES 
ul. Sikorskiego 37 
07- 410 Ostrołęka 
 

mgr farm. Ewelina 
Michalik 
29  760 45 00 

 08.00 – 20.00   08.00 - 17.00                        

18.  WRACAM   DO 
ZDROWIA 
ul. 11 Listopada 72 
07- 410 Ostrołęka 
 

mgr farm. Aleksandra 
Suchcicka 
 
 29  760 31 05 

 08.00 – 20.00   08.00 - 14.00                        
 
 
 
 



 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Strona  4  
 

19.       RODZINNA 
ul. 11 Listopada 9 
07- 410 Ostrołęka 
 

mgr farm. Magdalena 
Michalska  
 
29  764 25 24 
 

 08.00 – 20.00    08.00 - 14.00                   

20.       SOKRATES 
ul. Gen. A. E. Fieldorfa 
,, Nila”  2 
07 - 410  Ostrołęka 
 

mgr farm. Urszula 
Makaruk 
k.  797 197 408 

 08.00 – 20.00   08.00 - 15.00      

21.  ARNIKA  CENY  
     HURTOWE 
ul. Piłsudskiego 40 
07- 410 Ostrołęka 
 

mgr farm. Martyna 
Skrodzka 
 
29  694 43 38 

 08.00 – 21.00  08.00 – 21.00     08.00 – 21.00  08.00 - 21.00 
 
( 24 i  31 grudnia –  
08.00 – 14.00 ) 

 
22. 

      DR. MAX 
ul. Hallera 27 
07- 410 Ostrołęka 
 

mgr farm. Sylwia 
Bogucka 
 26  691 11 57 
 
 

 07.30 – 21.00  08.00 - 19.00        09.00 - 18.00                      

 
23. 
 
 
 
 

 
 DR.  OPTIMA 
ul. Piłsudskiego 17 
07- 410 Ostrołęka 
 

 
mgr farm. Tomasz 
Tomczuk 
 
29  694 43 49 

  
 08.00 – 20.00 

    
  08.00 - 15.00 

                    

  

24.    PRZY    ŚW.    
  FRANCISZKU 
ul. ks. Stanisława    
    Pędzicha 7 
07 - 401  Ostrołęka 
 

mgr farm.  Dariusz 
Lewandowski 
 
29  643 86 13 
 
 

  08.30 – 18.30 08.30 - 14.00 
 

  



 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Strona  5  
 

25.          KLEMER 
ul. Pileckiego 14 
07 - 410 Ostrołęka 
 

mgr farm. Anita 
Pasternak 
29  766 89 39 

 08.00 – 20.00 08.00 - 14.00 
 

  

26.       ARNIKA 
ul. Gen. A. E. Fieldoffa 
,, Nila”  28 lok. 22 
07 - 410  Ostrołęka 
 

mgr farm.  Agnieszka 
Dębkowska 
 
 29  717 38 41 

  09.00 – 21.00 09.00 – 21.00     09.00 – 20.00  

27.      RODZINNA 
ul. Gen. A. E. Fieldorfa 
,, Nila” 10 
07 - 410 Ostrołęka 
 

mgr farm. Aneta 
Ciecierska 
29  691 17 83 

  08.00 – 20.00 08.00 – 15.00 
 

  

28 
 
 
 
 

  ZA  ROGIEM 
ul.  Sienkiewicza 55  
lok. 5 i 6 
07 - 410 Ostrołęka 
 

mgr farm. Łukasz  
Dobkowski 
 
29  760 34 96 

  08.00 – 19.00 08.00 - 14.00 
 

  

29.     RODZINNA 
ul. Ppłk. Łukasza  
Cieplińskiego ,, Pługa” 
4/1 
07 - 410 Ostrołęka 

mgr farm. Kamila 
Piątek 
 
29  694 43 00 

  08.00 - 18.30 09.00 -14.00   

 
 


